
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 

ŁÓDZKIEGO WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW Z 
DNIA 24 października 2022 roku 

W sprawie włączenia obiektów do wojewódzkiej ewidencji 
zabytków. 

Na podstawie art. 22 ust. 2, art. 89 pkt 2 oraz art. 91 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 840), a także 
na podstawie § 15 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 
maja 2011 r .. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej 
ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za 
granicę niezgodnie z prawem (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 56), zarządza się co następuje: 

§1 

Włącza się do wojewódzkiej ewidencji zabytków karty ewidencyjne, sporządzone dla: 

1. ,,Kaplicy pw. Św. Andrzeja Boboli wraz z ogrodzeniem (dawny kościół ewangelicki 
w Gieskach)" zlokalizowanych na działce nr. ew. 110 obręb Gieski, w miejscowości 
Gieski, gm. Rozprza, pow. piotrkowski (karta ewidencyjna obiektu nieruchomego -
opr. Wojciech Rydzek WUOZ w Łodzi, wrzesień 2022r.) 

2. ,,Dawnego cmentarza ewangelicko-augsburskiego (nieczynnego)", usytuowanego 
w miejscowości Truszczanek, na działce o nr. ewid. nr 81, obręb Gieski, gmina 
Rozprza, pow. piotrkowski (karta cmentarza - opr. R. Bloch, W. Rydzek, WUOZ w 
Łodzi, wrzesień 2022 r.) 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Łódzki Wojewódzki 

Konscr:or Zabytków 

Alek~i 


